

BOTOKS



8

Z A L E T Y

Niewątpliwie wprowadzenie toksyny botulinowej do zabiegów medycyny estetycznej było jednym z najważniejszych wydarzeń w tej dziedzinie. Od kilku lat podaje ją udoskonaloną metodą. Polega ona na podawaniu tej samej dawki co kiedyś, ale w większym rozcieńczeniu i w większą liczbę punktów wielopoziomowo, co powoduje nie porażenie, ale relaksację całej powierzchni mięśnia. Pozwala to na indywidualizację terapii. Wyniki są precyzyjne, przewidywalne, nie ma ryzyka karykaturalnego wyglądu. Polecam!



DENISE RICHARDS

jest fanką zabiegu rozjaśniającego przebarwienia Cosmelan. Dodatkowo ma on silne działanie anti-aging.

LINERASE

PRZED

PO



9



Dr Michał Kaniowski
www.dermapuls.com.pl

Z A L E T Y

Atelokolagen Linerase jest preparatem stymulującym fibroblasty do produkcji kolagenu odpowiedzialnego za jędrność, sprężystość i dobrą kondycję skóry. Przeznaczony jest do rewitalizacji, odmładzania skóry i redukcji jej wiotkości. Wpływają na jej odbudowę i regenerację, doskonale sprawdza się także w leczeniu rozstępów i blizn. Linerase może być stosowany na twarz, szyję, dekolt, grzbiety rąk i w zależności od potrzeb na inne części ciała. Preparat jest bezpieczny, nie wywołuje reakcji alergicznych i nie ma nic wspólnego z kolagenami starego typu służącymi do wypełnień.



LINERASE

To tzw. stymulator, a więc preparat, którego celem jest pobudzenie naturalnych procesów odbudowy skóry, a nie wypełnienie.

10

NICI PDO



Dr Agnieszka Bliżanowska
www.wellderm.pl



Z A L E T Y

Najmocniejsze na rynku wchłanialne nici PDO z haczykami to w mojej opinii Lift Barb 4D. Są w stanie dobrze utrzymać i unieść zwiotczałą skórę, stanowiąc alternatywę dla liftingu chirurgicznego w wieku 40-50 lat. Za pomocą nici genialnie poprawiamy owal twarzy, konturujemy linię policzków i żuchwy. Nici modelują też podbródek, poprawiają napięcie i jędrność skóry. Są cenione przez pacjentów, bo mechanicznie unoszą skórę i w jednej chwili wysmuklają owal, likwidując bruzdy nosowo-wargowe, linie marionetki i „chomiki”. To jest ten efekt „wow”, którego wszyscy oczekują.

NICI BARB 4D

Mikrozaczepy otaczają nic ze wszystkich stron, i to w dwóch kierunkach.

Do stosowania po zabiegach polecamy:

S.O.S.

Nawilżający krem-opatrunek Yonelle Medesthetic (30 ml, 88 zł, www.yonelle.pl) szczególnie polecany jest po zabiegach z użyciem lasera, IPL i silnych kwasów. Ekspresowo łagodzi podrażnienia!



OBRONA

Krem Teoxane Post Procedure (100 ml, 275 zł, www.newderm.pl) nie tylko łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, lecz także chroni „naruszoną” skórę przed zakażeniami!



SUPERKREM

Filorga Skin Perfusion B3-Recovery Cream (50 ml, 419 zł) to nie tylko pielęgnacja łagodząca, ale i doskonały anti-aging! Kompleks NCTF + kwas hialuronowy widocznie poprawiają jakość skóry.

